2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ» МУНИИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

«20»  марта  2023 года                                                                                        № 25
ст. Степь
Об утверждении  перечня должностных лиц администрации, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

 на территории сельского поселения «Степнинское»

        В соответствии с законом Забайкальского края от 02.07.2009 г. №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»,  Законом Забайкальского края от 04 мая 2010 года № 366 «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственными полномочиями по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского  края «Об административных правонарушениях», ст. 27 Устава сельского поселения «Степнинское»  РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения  «Степнинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское» www.olovyan.75.ru .
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Степнинское»

                                                            О.Р. Меркулова
Приложение к решению

 Совета сельского поселения

«Степнинское»

от 20.03.2023 г. № 25

Перечень должностных лиц администрации сельского поселения « Степнинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

            Протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных статьями 5(5), 7, 13, 13(1), 14.2, 15-17.2, 17.2.2, 17(4), 18, 18.2-18.10, 23, 24, 29, 36(2), 41, 43, 44, 46(2),  46(3), 51 Закона Забайкальского края  от 02.07.2009 № 198-33К «Об административных правонарушениях», вправе составлять глава сельского поселения «Степнинское».